20180527藥粧學程校外參訪-雅聞峇里島海岸觀光工廠
主旨：藉由實地參訪門市，讓同學對藥粧產業有更深一層的了解，提升學習成效。

活動時間：107年5月27日 9：30~18：00
活動地點：雅聞峇里島海岸觀光工廠、台塑生醫觀光工廠
活動對象：藥粧學程一、二年級

活動名額：40人。名額有限，額滿為止。
活動行程：
	時間
	行程
	地點
	備註

	9:00~9:30
	集合
	嘉藥校門口

	9:30~11:00
	嘉藥往雅聞峇里島海岸觀光工廠車程

	11:00~13:00
	雅聞峇里島海岸觀光工廠
	雲林縣斗六市榴北里中興路333號
	園區首座人造沙灘海岸，雪白細砂，非常適合玩樂。內有工作人員熱情的解說，展示雅聞年銷售冠軍的皂類商品，透明化展示生產流程，另有商品展售館提供遊客觀光選購。

	13:00~14:00
	雅聞峇里島海岸觀光工廠往台塑生醫觀光工廠車程

	14:00~15:30
	台塑生醫觀光工廠
	彰化縣彰化市中山路359號
	邀請消費者了解台塑生醫如何誕生一瓶為民眾健康美麗把關的商品，也是台灣首座全產線從產品研發、品質控管到生產製造系統開放參觀。

	15:30~17:00
	台塑生醫觀光工廠返校車程

	17:00~
	賦歸

注意事項：午餐於峇里島海岸觀光工廠自理。